
 
 

UCHWAŁA NR XIII/111/25 
RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/191/20 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku 

o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie 
odpowiednio dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/191/20 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 
wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie odpowiednio dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz 
terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietna 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

2. Dane zawarte w załączniku nr 2 w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem (w tym zespołem Aspergera) - zostaną przekazane za okres od stycznia 2025 roku, 
według wzoru załącznika obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 
Krzysztof Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1359



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIII/111/25                                                                                                                                                                                                     

Rady Miejskiej w Oławie                                                                                                                                                                        

z dnia 27 lutego 2025 r. 

(pieczęć organu prowadzącego)  

  

Burmistrz Miasta Oława  

Wniosek o udzielenie dotacji dla:  

szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania 

przedszkolnego*  

na rok .........................................   

I.  Dane organu prowadzącego:  

1. Dane wnioskodawcy:   

1) osoba prawna/osoba fizyczna*  

2) nazwa/osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej             

…………………………………………………………………………………………… 

3) siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej * (nr tel., e-mail) 

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

2. Dane osoby reprezentującej wnioskodawcę:  

1) imię i nazwisko:  

...........................................................................................................................

.. 

 

2) tytuł prawny (pełnomocnictwo):   

 

...........................................................................................................................

.. 

II. Nazwa i adres szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej 

formy wychowania przedszkolnego*: 

 

   

..……………………………………………………………………………...........................  

III. Status jednostki dotowanej: publiczna/niepubliczna*  

  

IV. Numer i data wydania:  

 

1. zezwolenia: …………………………………………………………… 

 

2. zaświadczenia o wpisie do ewidencji: ………………………………. 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/111/25 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1359



V. Data rozpoczęcia działalności:  

 

…………..……………………………………………………………. 

 

VI. Planowana liczba dzieci/uczniów w: 

 szkołach/przedszkolach/oddziałach przedszkolnych/innych formach 

wychowania przedszkolnego*  

 

  

  
Okres  

Planowana liczba dzieci/uczniów, w tym:  Liczba 

dzieci/ 

uczniów 

objętych 

wczesnym  

wspomaga- 

niem rozwoju  

Liczba dzieci/ 

uczniów  

uczestniczą- 

cych 

w zajęciach                         

rewalidacyjno 

wychowaw- 

czych  

  
Liczba 

dzieci/ 

uczniów 

ogółem  

Liczba dzieci/uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego,  

w tym: 
niewidomych, 

słabowidzących  

z niepełnosprawno- 

ścią ruchową,  

w tym z afazją,  

z niepełnosprawno- 

ścią intelektualną  

w stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących   

z niepełnosprawno- 

ścią intelektualną  

w stopniu 

umiarkowanym  

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół 

Aspergera) 

w 

oddziałach 

specjal-

nych 

w 

oddziałach 

integracyj- 

nych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej  

2h do 5h 

wsparcia 

powyżej 

 5 h  

do 10h 

wsparcia 

powyżej 

10h 

wsparcia 

Styczeń              

  

  

Luty              

  

  

Marzec               

  

  

Kwiecień               

  

  

Maj               

  

  

Czerwiec               

  

  

Lipiec               

  

  

Sierpień               

  

  

Wrzesień               

  

  

Październik               

  

  

Listopad               

  

  

Grudzień               

  

  

Razem:               

  

  

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1359



 
VII. Rachunek bankowy właściwy  do przekazywania należnej dotacji:  
  

                                                   
 
 

  
 

VIII. Podpisy osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący:  
 
 

    
 
 
 

 ................................................      
       (data, czytelny podpis)                             

                                                                                                      

* - niewłaściwe skreślić                                       

 

 

                           

       

 

 

 

 

 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1359



           Załącznik nr 2                                                                                                                                      

     do Uchwały Nr XIII/111/25                                                                                                                                                                                    

Rady Miejskiej w Oławie                                                                                                                                                                

z dnia 27 lutego 2025 r.  

(pieczęć organu prowadzącego)  

 

Burmistrz Miasta Oława 

Informacja o aktualnej liczbie dzieci/uczniów 

w miesiącu:........................................ r. 

według stanu liczby dzieci/uczniów  

na pierwszy dzień miesiąca, którego informacja dotyczy. 

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego:  

 

......................................................................................................................................  

2. Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ oddziału przedszkolnego/ innej formy 

wychowania przedszkolnego*:  

 

…..................................................................................................................................  

3. Dane o aktualnej liczbie dzieci/uczniów:  

  Miesiąc,  
w którym 
składana jest 
informacja  

Przewidywana 
liczba 
dzieci/uczniów 
w miesiącu 
następnym  

Liczba dzieci/uczniów ogółem 
 

    

Liczba dzieci/uczniów bez orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

 

 

 

Liczba dzieci/uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego,  

w tym:  

   

- niewidomych, słabowidzących z niepełnosprawnością ruchową,  

w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

    

- niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

    

 - z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespołem 

Aspergera) ogółem,  

w tym: 

   

  

 - w oddziałach specjalnych 
 

    

 - w oddziałach integracyjnych 
 

  

 - w oddziałach ogólnodostępnych,  

 w tym liczba godzin wsparcia: 

    

   do 2h    

   powyżej  2h do 5h    

   powyżej 5h do 10h      

   powyżej 10h      

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/111/25 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1359



Liczba dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego,  

które ukończyły 6 lat i więcej w roku poprzedzającym rok budżetowy 

  

Liczba dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, które 

nie ukończyły 6 lat w roku poprzedzającym rok budżetowy  

  

Liczba dzieci/uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 

    

Liczba dzieci/uczniów uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno 

–wychowawczych 

    

Liczba dzieci/uczniów, którzy nie są mieszkańcami Gminy 

Miasto Oława:  

 

    

 

4. Dane o dzieciach/uczniach uczęszczających do szkół/ przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, zamieszkałych na terenie Gminy Miasto 

Oława: 

 

Lp.  Imię  i Nazwisko  Data urodzenia   Adres zamieszkania Uwagi 

….  

….  

….  

….............................  

….............................  

….............................  

….............................  

….............................  

….............................  

 …........................  

…........................  

…........................  

…...........................  

…...........................  

…...........................  

 

5. Dane o dzieciach/uczniach uczęszczających do szkół/ przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, zamieszkałych na terenie innych gmin:  

 

Lp.  Imię  i Nazwisko  Data urodzenia   Adres zamieszkania Gmina  

….  

….  

….  

….............................  

….............................  

….............................  

….............................  

….............................  

….............................  

 …........................  

…........................  

…........................  

…...........................  

…...........................  

…...........................  

 

6. Rachunek bankowy właściwy  do przekazywania należnej dotacji:  
  

                                                    
 
 

  

  

7. Podpisy osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący:  

  

  

.................................................................................  

       (data, czytelny podpis)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1359


	UCHWAŁA NR XIII/111/25 RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-17T10:27:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




